
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OMI 306I INVENTOROVÝ SVAŘOVACÍ POLOAUTOMAT

Invertorový svářecí poloautomat pro svařování v ochranné
atmosféře MIG-MAG.Určený pro údržbářské provozy, opravny
osobních a nákladních vozidel a zemědělské mechanizace nebo
zámečnické dílny.

Objednací číslo: 3014
Výrobce: Omicron

30 500,00 Kč
25 206,61 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 25 647,00 31 033,00

Dlouhodobě snížená cena -2%: ks 25 206,61 30 500,00

Kompletní popis:
Invertorový svářecí poloautomat pro sváření v ochranné atmosféře MIG-MAG.
Konstrukce svářecích poloautomatů OMI zaručuje vysokou spolehlivost zdroje, výborné svářecí vlastnosti v široké oblasti
použití. Při použití vhodné ochranné atmosféry lze svářet všechny druhy nízkolegovaných ocelí.

Výbava:
- elektronicky nastavitelná délka bodu
- nastavitelné pomalé pulzy
- režim dvoutakt / čtyřtakt
- čtyřkladkový podavač
- připojení hořáku 3,4,5 metru eurokoncovkou

Technické parametry:
Napájení: 3x400V
Proudový rozsah: 30-300A
Hmotnost: 39,5kg
Rozměry: 490x660x740mm
Účinnost: 85%

Dovolené zatížení měřené při 40°C
DZ 60% - 250A
DZ 100% - 220A

Tato nabídka je za samostatný svařovací zdroj bez příslušenství. Další příslušenstřví jako svařovací hořák, redukční ventil,
lahev s ochranným plynem, dráty a další vybavení nabízíme za zvýhodněné ceny, viz sekce doporučené příslušenství.

Dočasné ilustrační foto. 



Doporučené položky k nákupu:
Hořák MB 24 EVO 4m BINZEL
Inovovaná řada plynem chlazených hořáků MB EVO 24 vhodná pro zámečnické a údržbářské provozy.
Zatěžovatel 60% při 250A svařovacího proudu při použití plynu CO2, 220A při použití směsného plynu. 

4 305,00 Kč
3 558,00 Kč bez DPH

Sada vybavení pro hořák MB-24 / 240 v plastovém organizeru
Spotřební díly pro hořák typu MB-24 / MB-240 a kompatibilní v praktické uzavíratelné plastové krabičce. 

928,00 Kč
767,00 Kč bez DPH

Drát ESAB Aristorod 12.50 pr. 1.0mm 18kg
Prémiový drát od firmy ESAB určený pro svařování většiny běžných nelegovaných konstrukčních ocelí s pevností v tahu do 530 MPa,
např. pro výrobu ocelových konstrukcí, tlakových nádob, transportních zařízení apod. Je vhodný i pro svařování jemnozrnnýc... 

2 065,00 Kč
1 706,40 Kč bez DPH

Lahev CO2 15kg včetně náplně
Nová láhev CO2 15kg, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně. 

6 285,00 Kč
5 194,21 Kč bez DPH

Redukční ventil CO2 SHERMAN s předehřevem 24V a
průtokoměrem
Redukční ventil CO2 SHERMAN s předehřevem 24V a průtokoměrem 

2 269,00 Kč
1 875,00 Kč bez DPH

Samozatmívací kukla Böhler Guardian 62
Samozatmívací kukla s velice dobrou optikou, určená pro náročnější uživatele, údržbářské provozy, montážní práce a zámečnické
dílny. 

4 500,00 Kč
3 719,01 Kč bez DPH


